
 1 / 1 

 

   
 
 

一時受託中止のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記検査項目の新Lotにおきまして、社内検証結果より従来品と比較し低値化すること

が確認されました。弊社管理基準を超えているため、合格する試薬が納品されるまでの間、やむ

を得ず検査受託を一時中止とさせていただきます。 

先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

     謹白 

 

記 
 

■ 最終受託日 

2024 年 12 月 27 日（金）ご依頼分まで 

 

■ 対象項目 

項目コード 検 査 項 目 備 考 
群臨コード 

（対象施設のみ） 

A234 1 
プロコラーゲンⅢペプチド 

（P-Ⅲ-P）〔CLIA〕 

関連項目： 

■3617 3 ヒアルロン酸 

■9246 9 Ⅳ型コラーゲン・7S〔CLEIA〕 

■C963 0 サイトケラチン 18フラグメント 

（CK-18F） 

0691 

※ 一時受託中止中の検体のお預かりは出来ませんので、ご了承ください。 

※ 受託再開予定につきましては、現時点では未定です。検査の再開につきましては、別途ご案内 

 させていただきます。 

 

 

 

 

 

総合検査案内電子版 

 

2024-32 INFORMATION 


